
  

UCHWAŁA NR 5584/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 LIPCA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

Zmiany treści zapisów Porozumienia o współpracy partnerskiej na rzecz cyfryzacji 

dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego Województwa 

Świętokrzyskiego i ich publikacji na stronach internetowych Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść Porozumienia o współpracy partnerskiej na rzecz cyfryzacji dokumentów 

planistycznych zagospodarowania przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego i ich 

publikacji na stronach internetowych Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego i nadaje się mu brzmienie o treści wskazanej w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 5584/22 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 lipca 2022r.  

 

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ 

 

zawarte w dniu ……………………………… w Kielcach na rzecz cyfryzacji dokumentów 

planistycznych zagospodarowania przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego i ich 

publikacji na stronach internetowych Systemu Informacji Przestrzennych Województwa 

Świętokrzyskiego, pomiędzy: 

Województwem Świętokrzyskim - Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP 959-

150-61-20, 

reprezentowanym przez: 

1. Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

2. ……………………. - …………………………………………….. 

zwanym dalej „Liderem” 

a Gminą …………….. z siedzibą w ………………………………………..…………….., 

reprezentowaną przez:  

1. ……………………. - …………………………………………….. 

zwaną dalej „Partnerem”,  

zwanymi osobno dalej jako „Strona”, a łącznie jako „Strony”. 

 

§1. Przedmiot Porozumienia 

Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest uregulowanie wzajemnych praw i obowiązków 

Stron, w celu: 

- nawiązania współpracy mającej na celu cyfryzację dokumentów planistycznych 

zagospodarowania przestrzennego gmin Województwa Świętokrzyskiego, 

- udostępnienia platformy informatycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego do publikacji dokumentów planistycznych zagospodarowania 

przestrzennego Partnerów. 

 

 



§2. Zakres Porozumienia 

1. Wsparcie Partnera w zakresie przygotowania i publikacji dokumentów planistycznych 

obejmować będzie: 

a. weryfikację prawidłowości opisowej części graficznej dokumentów planistycznych 

w zakresie technicznej zgodności użytych formatów zapisu zgodnie z wymaganiami 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 503) (zwanej dalej Ustawą) w celu umożliwienia ich prawidłowej 

publikacji na stronach internetowych Systemu Informacji Przestrzennych 

Województwa Świętokrzyskiego (zwanego dalej SIPWŚ), 

b. dla posiadanych dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego 

Partnera, niezgodnych z wymaganiami Ustawy, przygotowanie i przeprowadzenie 

przez Lidera postępowania o zamówienie publiczne w celu dostosowania ich do postaci 

wymaganej do publikacji na stronach internetowych SIPWŚ, 

c. przygotowanie i udostępnienie Partnerowi zasobów informatycznych w ramach SIPWŚ 

dla celów publikacji dokumentów planistycznych, 

d. przygotowanie warunków technicznych dla procesu uchwalania nowych dokumentów 

planistycznych Partnera w celu prawidłowego ich przygotowania i uchwalenia. 

2. Partner powierza, na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 1129, z późn. zm.), Liderowi przygotowanie 

i przeprowadzenie postępowania w imieniu i na rzecz Partnera na wykonanie dostosowania 

posiadanych dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego gminy, o 

których mowa w ust 1 lit. b). 

 

§3. Prawa i obowiązki Stron 

1. Strony oświadczają, że będą ściśle współpracować przy realizacji Porozumienia oraz, 

że będą się wspierać podczas dokonywania wszelkich działań. 

2. Strony zgodnie oświadczają, że dołożą wszelkich starań by przyjęte na siebie zadania 

wykonać z należytą starannością. 

3. Strony będą dokonywały uzgodnień i podejmowały decyzje w formie pisemnej bądź za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. 

4. Strony zobowiązują się do informowania w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej drugiej Strony o wszelkich zmianach mających wpływ na realizację 

Porozumienia. 

5. Partner nie może przenosić na inne podmioty praw i obowiązków wynikających 

z niniejszego Porozumienia bez uprzedniej zgody Lidera. Zgoda Lidera na przeniesienie 



praw i obowiązków wynikających z niniejszego Porozumienia musi zostać wyrażona na 

piśmie pod rygorem nieważności. 

6. Ze strony Lidera osobami do kontaktów w sprawie realizacji Umowy są: 

a. ……………………………, e-mail: ………………………………………….. 

7. Ze strony Partnera osobami do kontaktów w sprawie realizacji Umowy są: 

a. ……………………………, e-mail: ………………………………………….. 

 

§4. Czas trwania i rozwiązanie Porozumienia 

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia. 

2. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 

3. Każda ze Stron ma prawo rozwiązać Porozumienie na piśmie w dowolnym czasie 

z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia. 

4. Porozumienie może zostać rozwiązane ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku 

niewywiązywania się drugiej Strony z ciążących na niej obowiązków. 

 

§5. Opłaty 

1. Za wsparcie i udostępnienie platformy informatycznej Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego Partner zobowiązany będzie do ponoszenia opłaty. 

Wysokość opłaty jest określona w Załączniku nr 1 do Porozumienia pt. „Stawka opłat za 

wsparcie i udostępnienie platformy informatycznej SIPWŚ”, w celu publikacji 

dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego z przestrzeni serwerowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Za wykonanie modyfikacji części graficznej dokumentów planistycznych, o których mowa 

w §2 ust. 1 lit. b), Partner poniesie opłatę na rzecz Wykonawcy określoną w wybranej 

ofercie, zgodnie z zakresem zleconych zadań. 

 

§6. Postanowienia końcowe 

1. Każda ze Stron zobowiązuje się zachować w tajemnicy wobec osób trzecich wszelkich 

poufne informacje o drugiej stronie, jakie powzięła w trakcie realizacji Porozumienia, 

chyba że konieczność ujawnienia posiadanych informacji wynika z obowiązujących 

przepisów prawa. 

2. Wszelkie zmiany Porozumienia wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 



3. W sprawach nieuregulowanych Porozumieniem zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

4. Strony zgodnie oświadczają, iż w przypadku sporów powstałych na tle realizacji 

Porozumienia dążyć będą do polubownego ich załatwienia. W przypadku, gdy Strony nie 

dojdą do porozumienia w powyższy sposób w terminie 30 dni od powstania sporu, Sądem 

właściwym dla rozstrzygnięcia sprawy będzie sąd właściwy dla siedziby Lidera. 

5. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

dla każdej ze Stron. 

Lider Partner 

 

 

1. ……………………………………. 1.  ……………………………………… 

       Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  Wójt/Burmistrz/Prezydent Miasta 

  

  

 

2. ……………………………………. przy kontrasygnacie: 

 Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

 2.  ……………………………………… 

   Skarbnik 

 

 

 

Wykaz załączników do Porozumienia: 

1. Stawka opłat za wsparcie i udostępnienie platformy informatycznej SIPWŚ. 

2. Lista Partnerów Porozumienia. 

 

Uwaga: Zmiana treści załącznika nr 2 nie wymaga aneksowania Porozumienia o współpracy 

Partnerskiej 



Załącznik nr 1 do Porozumienia.  

 

 

Stawka opłat za wsparcie i udostępnienie platformy informatycznej SIPWŚ 

 

Ustala się stawkę opłat za  wsparcie i udostępnienie platformy informatycznej w celu publikacji  

dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego z przestrzeni serwerowej Urzędu  

Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  według  kwoty  zryczałtowanej  zgodnie  z  

poniższą tabelą:   

 

Lp. Stawka opłat za Opłata (kwota netto) 

[PLN] 

1. Opłata  za  wsparcie  i  udostępnienie  platformy  

informatycznej  w  celu  publikacji  dokumentów  

planistycznych  zagospodarowania  przestrzennego  

gminy. 

320,00 zł/miesiąc 

 

Do ww. kwoty zostanie doliczony kwota VAT–u w obowiązującej wysokości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Porozumienia.  

 

Lista Partnerów Porozumienia 

Lp. Nazwa Gminy Lp. Nazwa Gminy 

1.  Gmina Baćkowice 26.  Gmina Oleśnica 

2.  Gmina Bieliny 27.  Gmina Ożarów 

3.  Gmina Brody 28.  Gmina Pacanów 

4.  Gmina Busko-Zdrój 29.  Gmina Pawłów 

5.  Gmina Czarnocin 30.  Gmina Piekoszów 

6.  Gmina Ćmielów 31.  Gmina Pińczów 

7.  Gmina Dwikozy 32.  Gmina Połaniec 

8.  Gmina Działoszyce 33.  Gmina Radoszyce 

9.  Gmina Gnojno 34.  Gmina Raków 

10.  Gmina Gowarczów 35.  Gmina Ruda Maleniecka 

11.  Gmina Górno 36.  Gmina Rytwiany 

12.  Gmina Imielno 37.  Gmina Sadowie 

13.  Gmina Iwaniska 38.  Gmina Skalbmierz 

14.  Gmina Jędrzejów 39.  Gmina Smyków 

15.  Gmina Kluczewsko 40.  Gmina Solec-Zdrój 

16.  Gmina Lipnik 41.  Gmina Staszów 

17.  Gmina Łagów 42.  Gmina Stopnica 

18.  Gmina Łoniów 43.  Gmina Szydłów 

19.  Gmina Łopuszno 44.  Gmina Tarłów 

20.  Gmina Łubnice 45.  Gmina Tuczępy 

21.  Gmina Mirzec 46.  Gmina Waśniów 

22.  Gmina Morawica 47.  Gmina Wilczyce 

23.  Gmina Nowa Słupia 48.  Gmina Wiślica 

24.  Gmina Nowy Korczyn 49.  Gmina Włoszczowa 

25.  Gmina Obrazów 50.  Gmina Wojciechowice 

 


	uchwała nr 5584
	załącznik do uchwały nr 5584

